
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr. 217, dt.14.11.2000 

 
MBI                                                                                                     

RREGULLOREN E FUNKSIONIMIT TE KESHILLIT TE BASHKISE TIRANE 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Këshilli Bashkiak i Qytetit të Tiranës, i mbledhur me dt.14.11.2000, 

mbështetur në ligjin Nr.8652, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e qeverisjes vendore”, të ligjit Nr.8654, dt.31.07.2000 “Për 

organizimin dhe funksionimin e Bashkisë së Tiranës” dhe të akteve të tjera 

juridike. Për çështjet që nuk gjejnë zgjidhje në këtë rregullore Këshilli 

Bashkiak mori vendime të veçanta.     

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë Statusin e Këshillit Bashkiak.   

 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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